[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От22.12.2016 г.№2576-р
Об утверждениипланов финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных бюджетных учреждений, муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования, подведомственных Муниципальному казенному учреждению «Управление культуры» Калтанского городского округа на 2017г.

В соответствии с постановлениемадминистрации Калтанского городского округа от 23.09.2016г. № 229-п «О порядке составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Калтанского городского округа»:
1. Утвердить муниципальным бюджетным учреждениям, муниципальным бюджетным  учреждениям дополнительного образования,подведомственным МКУ «Управление культуры» Калтанского городского округа планы финансово-хозяйственной деятельностина 2017г.согласно приложениям № 1-10 к настоящему распоряжению.
2. Распоряжениедействует с 1 января 2017 г.  по 31 декабря 2017г.
3.Начальнику отдела организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Верещагина Т.А.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике (А.И. Горшкова).
Глава Калтанского
городского округа  И.Ф. Голдинов